
Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

1030 HUANG Bo-Han NTS NTS 10 黃柏翰 國立體大

1044 SUNG Chia-Yen UOT UOT 11 宋佳彥 北市大學

1018 BAO Yao-Zhi TTU TTU 12 包耀致 臺東大學

1051 TSENG Yi-Hsiu FJU 13 曾翊修 輔仁大學

1026 LIN Yu-Hao TUS TUS 14 林宇浩 臺灣體大

1012 HUANG Xiang-Qun THU 15 黃翔群 清華大學

1048 LIN Jing-Hao TPC 16 林璟皓 警察專校

1038 HUNG Jia-Feng ISU 17 洪家豐 義守大學

1031 LIU Sin-En NTS NTS 18 劉心恩 國立體大

1019 YI Chin-Yang TTU TTU 19 易晉暘 臺東大學

1036 LI Jia-Luen AAC AAC 20 李佳倫 陸軍專校

1032 OU Hao-En NTS NTS 21 歐浩恩 國立體大

1053 CHANG Yu-Chun LHU 22 張有君 龍華科大

1017 YU Mao-Pin TTU TTU 23 游茂彬 臺東大學

1042 HUANG Hao-Chen UOT UOT 24 黃晧宸 北市大學

1052 WU Yi-Da FJU 25 吳奕達 輔仁大學

1024 CHEN Jia-Kai TUS TUS 26 陳家豈 臺灣體大

1035 SHIU Tz-Yi AAC AAC 27 徐梓溢 陸軍專校

1043 CHEN Chih-Chien UOT UOT 28 陳至謙 北市大學

1037 XU Deng-Yi AAC AAC 29 許鐙憶 陸軍專校

1025 WU Kai-Chieh TUS TUS 30 吳凱傑 臺灣體大

113年全國大專校院運動會射擊輪次表
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Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

2025 CHU Yen-Ju TUS 16 朱嬿儒 臺灣體大

2037 HUANG Wei-Ching UOT UOT 17 黃煒晴 北市大學

2006 LIN Yen-Chun CHU 18 林宴君 中華大學

2032 TZOU Yu-Ju AAC 19 鄒羽筑 陸軍專校

2004 HU Pei-Chun CYU 20 胡沛淳 中原大學

2018 CHOU Ya-Hsuan THU 21 周亞瑄 清華大學

2009 CHEN Yi-En CTC 22 陳儀恩 耕莘專校

2029 YEH Wen-Hsuan NTS NTS 23 葉玟萱 國立體大

2035 CHEN Chi UOT UOT 24 陳淇 北市大學

2019 CHEN Chiao-Yun THU 25 陳巧耘 清華大學

2030 YEH Li-An NTS NTS 26 葉力安 國立體大

2036 CHANG Jo-Han UOT UOT 27 張若涵 北市大學

2042 KE Sih-Yu FJU 28 柯思瑀 輔仁大學

2033 HUANG Xiu-Ping AAC 29 黃琇平 陸軍專校

2031 CHAN Yu-Hsuan NTS NTS 30 詹予瑄 國立體大
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1002 WANG Yen-Chieh CPU CPU 39 王彥傑 中央警大

1013 HUANG Wei TUB 40 黃威 臺北商大

1034 DU Jeng-Wei AAC 41 杜政韋 陸軍專校

1009 ZHANG Kai-Zhe NQU NQU 42 張凱喆 金門大學

1045 TSAI Hung-Yi TPC TPC 43 蔡泓益 警察專校

1027 HSU Li-Lun NTS NTS 44 徐利綸 國立體大

1003 LAI Yan-Chiuan CPU CPU 45 賴彥銓 中央警大

1006 LIN Kuan-Chou MKC 46 林冠州 馬偕護專

1022 JINLI Wei-Hua TUS TUS 47 金利偉華 臺灣體大

1001 LIN Wei-Lun CPU CPU 48 林暐倫 中央警大

1028 JIN Xi NTS NTS 49 金璽 國立體大

1005 CHIU Cheng-Yu PCU 50 邱鉦淯 文化大學

1023 HUANG Po-Chi TUS TUS 51 黃柏齊 臺灣體大

1040 HSIEH Hsiang-Chen UOT UOT 52 謝翔宸 北市大學

1008 CHIEN Yi-An NQU NQU 53 錢奕安 金門大學

1011 YANG Jhih-Siang THU 54 楊智翔 清華大學

1029 TSAI Yu-Cheng NTS NTS 55 蔡育成 國立體大

1041 PAN Cheng-Shine UOT UOT 56 潘丞星 北市大學

1014 PENG Peng-Hao-Hsuan TTU TTU 57 彭彭浩軒 臺東大學

1050 TANG Hsu-Hsin FJU 58 唐頊鑫 輔仁大學

1020 SIO Chi-Man NTN 59 蕭紫汶 臺灣師大

1007 SUNG Cheng-Tse NFU 60 宋承澤 虎尾科大

1021 ZHOU Ting-Huo TUS TUS 61 周庭禾 臺灣體大

1015 LIAO Yu-Chen TTU TTU 62 廖宇辰 臺東大學

1010 HUANG Po-Yi NQU NQU 63 黃柏億 金門大學

1047 KU Yun-Jui TPC TPC 64 谷允睿 警察專校

1039 YANG Lo-Chuan UOT UOT 65 楊洛權 北市大學

1049 SU Wei-Hsiang FJU 66 蘇暐祥 輔仁大學

1046 LIAO Yu-Kai TPC TPC 67 廖昱愷 警察專校

1016 CHANG Hsiang-Kai TTU TTU 68 張翔凱 臺東大學

1004 HUANG Zhi-Kai CYU 69 黃智愷 中原大學

1033 WU Cheng-Yan AAC 70 吳承晏 陸軍專校
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2021 HUANG Hsuan-Tzu YUT 43 黃宣慈 雲林科大

2027 SHIH Mong-Ting NTS NTS 44 石孟庭 國立體大

2010 CHEN Yu-Han MKC 45 陳雨涵 馬偕護專

2002 YEH Chia-Yu CPU CPU 46 葉家妤 中央警大

2038 SU Ting-Hsuan TPC TPC 47 蘇庭萱 警察專校

2007 HSIEH Yu-Chieh CGU 48 謝雨倢 長庚科大

2043 SUN Chien-Chu MCU 49 孫千筑 銘傳大學

2024 LIN Jou-Yu NTN 50 林柔羽 臺灣師大

2012 HSIEH Wan-Cheng DHU 51 謝宛錚 東華大學

2028 CHEN Wen-Hsuan NTS NTS 52 陳文萱 國立體大

2020 WANG Wen-Shan YCU 53 王彣珊 陽明交大

2005 KUO Ting-Yu PCU 54 郭亭妤 文化大學

2013 YU Yu-Tung NQU NQU 55 于雨彤 金門大學

2026 LIU Hao-Zhen NTS NTS 56 劉皓甄 國立體大

2022 LI Pei-Wen TTU 57 李佩玟 臺東大學

2034 CHUNG Yi-Ru UOT 58 鐘儀茹 北市大學

2001 LI Liang-Yi CPU CPU 59 李亮誼 中央警大

2008 LAI Yu-Chen CJC 60 賴宥蓁 長榮大學

2039 CHIU Hsu-Chi TPC TPC 61 邱旭琦 警察專校

2041 LI Yuan-Chen FJU 62 李詠臻 輔仁大學

2017 CHEN Yu-Ju THU 63 陳俞如 清華大學

2015 LI Yun-Wei NQU NQU 64 李妘薇 金門大學

2003 KAO Hsueh-Jou CPU CPU 65 高雪柔 中央警大

2014 LIN Wei-Hsuan NQU NQU 66 林瑋萱 金門大學

2011 CHUANG Yi-Hsuan MKC 67 莊苡瑄 馬偕護專

2040 LIU Zhao-Xuan TPC TPC 68 劉兆旋 警察專校

2023 WANG Yi-Ting TTU 69 王依婷 臺東大學

2016 CHEN Yu-Hsuan NUK 70 陳佑萱 高雄大學
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2033 HUANG Xiu-Ping AAC AAC 15 黃琇平 陸軍專校

1036 LI Jia-Luen AAC AAC 16 李佳倫 陸軍專校

2035 CHEN Chi UOT UOT1 17 陳淇 北市大學

1044 SUNG Chia-Yen UOT UOT1 18 宋佳彥 北市大學

2030 YEH Li-An NTS NTS1 19 葉力安 國立體大

1032 OU Hao-En NTS NTS1 20 歐浩恩 國立體大

2018 CHOU Ya-Hsuan THU THU 21 周亞瑄 清華大學

1012 HUANG Xiang-Qun THU THU 22 黃翔群 清華大學

2042 KE Sih-Yu FJU FJU 23 柯思瑀 輔仁大學

1052 WU Yi-Da FJU FJU 24 吳奕達 輔仁大學

2037 HUANG Wei-Ching UOT UOT2 25 黃煒晴 北市大學

1043 CHEN Chih-Chien UOT UOT2 26 陳至謙 北市大學

2029 YEH Wen-Hsuan NTS NTS2 27 葉玟萱 國立體大

1031 LIU Sin-En NTS NTS2 28 劉心恩 國立體大

2025 CHU Yen-Ju TUS TUS 29 朱嬿儒 臺灣體大

1026 LIN Yu-Hao TUS TUS 30 林宇浩 臺灣體大
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Start Number Name First Name Nation Team Target Number 姓名 單位

2001 LI Liang-Yi CPU CPU2 49 李亮誼 中央警大

1001 LIN Wei-Lun CPU CPU2 50 林暐倫 中央警大

2038 SU Ting-Hsuan TPC TPC2 51 蘇庭萱 警察專校

1047 KU Yun-Jui TPC TPC2 52 谷允睿 警察專校

2023 WANG Yi-Ting TTU TTU2 53 王依婷 臺東大學

1015 LIAO Yu-Chen TTU TTU2 54 廖宇辰 臺東大學

2034 CHUNG Yi-Ru UOT UOT 55 鐘儀茹 北市大學

1040 HSIEH Hsiang-Chen UOT UOT 56 謝翔宸 北市大學

2022 LI Pei-Wen TTU TTU1 57 李佩玟 臺東大學

1016 CHANG Hsiang-Kai TTU TTU1 58 張翔凱 臺東大學

2041 LI Yuan-Chen FJU FJU 59 李詠臻 輔仁大學

1049 SU Wei-Hsiang FJU FJU 60 蘇暐祥 輔仁大學

2017 CHEN Yu-Ju THU THU 61 陳俞如 清華大學

1011 YANG Jhih-Siang THU THU 62 楊智翔 清華大學

2028 CHEN Wen-Hsuan NTS NTS1 63 陳文萱 國立體大

1029 TSAI Yu-Cheng NTS NTS1 64 蔡育成 國立體大

2003 KAO Hsueh-Jou CPU CPU1 65 高雪柔 中央警大

1002 WANG Yen-Chieh CPU CPU1 66 王彥傑 中央警大

2027 SHIH Mong-Ting NTS NTS2 67 石孟庭 國立體大

1028 JIN Xi NTS NTS2 68 金璽 國立體大

2039 CHIU Hsu-Chi TPC TPC1 69 邱旭琦 警察專校

1045 TSAI Hung-Yi TPC TPC1 70 蔡泓益 警察專校

10公尺空氣手槍混合團體

日期：113年5月5日(日) 11:00
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